
52

-

-

-

Lepidla jsou hmoty, které umožňuji adhezi povrchů dvou
pevných předmětů, a tím jejich pevné spojení. Den
Braven nabízí lepidlo MAMUT, které dokáže lepit rychle a
bez čekání, lepené předměty není třeba fixovat. Pro
vysoké zatížení jsou v nabídce chemické kotvy DEBBEX
na bázi vinylesterových a polyesterových pryskyřic.
Jednotlivé kotvy mají specifické vlastnosti a různé využití
v exteriéru i interiéru. Verze ARCTIC vhodná i do extrém-
ních mrazů.

Den Braven nabízí celou řadu bitumenových hmot, které
jsou upraveny modifikacemi a mají tak vylepšené speci-
fické vlastnosti. Jsou určené především pro aplikace na
střeše a jako součást hydroizolace.

-

-

-

-
-

-



Tmel

53

Pomocí tmelu vyplníte mezeru a spáru v jakémkoliv
materiálu – betonu, zdi, sádrokartonu, dřevě apod.
Nejčastěji se používá při těsnění oken, ale je vhodný
také na spáry, trhliny a nesrovnalosti povrchů.

Neutrální silikon nezpůsobuje oxidaci kovu a používá se
všude tam, kde by se obyčejný silikon mohl chovat k
podkladu agresivně. Dobře přilne na hladké materiály jako
je sklo, beton, zdivo. omítka a další. Vytváří trvale pevný
elastický spoj, který je odolný vlhku, vodě, povětrnostním
vlivům a UV záření. Je nepřetíratelný.

Polyuretan je speciální plast z izokyanátu a diolu, používaný na výrobu vláken, lepidel,laků a tmelů. Tento materiál
vyniká izolačními schopnostmi, je lepivý, málo nasákavý, lehký a pevný. Využívá se k vyplnění nejrůznějších mezer,
k zateplování, izolaci potrubí, utěsnění průchodů ve stěnách, vyplnění stavebních dutin a k zateplování střešních
konstrukcí. Den Braven má široké produktové portfolio polyuretanových výrobků.

Den Braven nabízí také doplňkový sortiment jako je
vysoce odolná zakrývací plachta. Vydrží povětrnostní
vlivy, propíchnutí i protržení. Je vodonepropustná
lehce omyvatelná, ideální pro zakrytí stavebních
strojů, materiálů nebo nářadí.


